



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	<b>Omira</b>
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>MinusL Śmietana w spray'u UHT 30%</b>
<b>Opis:</b>	<b>BITA ŚMIETANA MINUS L Bita śmietana w sprayu bez laktozy*, UHT, 30% tł. *zawartość laktozy poniżej 0,1g / 100g gotowego produktu</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>90% ŚMIETANA, 3,5% cukier, dekstroza, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: karagen, naturalny aromat waniliowy, laktaza, gaz nośny: podtlenek azotu</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	konsystencja – jednolita pianka; zapach – świeży, typowy; kolor - żółto-biały; smak - śmietankowy, świeży
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	ogólna liczba drobnoustrojów <10cfu/g; salmonella nie wykazana w 25g ; listeria nie wykazana w 25g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1189 kJ/ 287 kcal Tłuszcz: 27 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 18 g Węglowodany: 8,8 g w tym cukry: 8,8 g Białko: 2,2 g Sól: 0,04 g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 2 do 8
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	33
<b>Masa:</b>	250 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Niemcy